PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N* 007/96-GP TRE-RN/SJ)CJD/Seção de Jüfispfuácnçia
I "id e X a d 0 ^. T.. / .0^.. / íf),. V: s! c
Publicado ^?£ .5,5 íCL^^Qag
Incluído ViSlO^*<??^.Ç^ j

Contendo Vtsío
ALTERAR- O ARQUIVAR O!

Vi5;o

O Deseinbargador-Presideiite do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5®, inciso XXH, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE;

DESIGNAR o Doutor EIDER FURTADO DE MENDONÇA E MENEZES FILHO,
■luiz desta Corte, para integrar como Membro a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO in.stituída |x:]a Portaria

n° 033/95-GP, de 15 de maio de 1995, a qual foi alterada pelas Portarias n®s 084/95-GP, de 13 de outubro de

1995, e 003/96-GP, de 03 de janeiro de 1996.

COMUNIQUE-SE PU^LIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 05 de janeiro de 1996,

Desembargador DEüSDEl "HA VES MALA

Presidente do TkE RN